UNIVERSIDADE

VILAVELHA

ESPIRITO SANTO

EDITAL DE MATRICULA N° 117 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016

VEST UVV 2017/1 — CURSO DE MEDICINA

A PRO-REITORA ACADEMICA da UNIVERSIDADE VILA VELHA-ES, no uso de suas atribuicées legais e
regimentais e considerando os termos da Portaria n° 708, publicada no Diario Oficial da Unido em
11/11/2016 que ampliou em 50 o numero de vagas do curso de Medicina, convoca os candidatos aprovados
desse curso no VEST UVV 2017/1, a comparecerem ao Nucleo de Atendimento desta IES, localizado na
Rua Comissario José Dantas de Mello, n°® 21 - Boa Vista — Vila Velha, munidos de toda a documentacao

exigida, para efetivagdo da matricula, conforme cronograma abaixo:

CURSO LOCAL HORARIO PROCEDIMENTO PERIODO
Retirada do Kit de
Internet (www.uvv.br) Integral . 28/11/2016
matricula
MEDICINA - - - - a
Nucleo de Atendimento ao 9h as 20h Retirada e entrega do
02/12/2016
Aluno (22 a 62 feira) Kit de matricula

A ENTREGA DO KIT DE MATRICULA DEVERA SER REALIZADA 48H APOS EFETUADO O PAGAMENTO DA MATRICULA.

DOCUMENTAGAO EXIGIDA NO ATO DA MATRICULA
Os documentos deverao ser apresentados em ORIGINAL ou somente COPIA, desde que autenticadas,

uma vez que serado digitalizados e devolvidos de imediato aos candidatos.

DOCUMENTOS DO ALUNO

. Diploma ou Certificado de conclusdo do Ensino médio;

. Historico escolar completo do Ensino médio;

. Documento oficial de identidade;

. Certidao de nascimento ou casamento;

. Titulo de eleitor, obrigatério para maiores de 18 anos;

. Prova de cumprimento das obriga¢des militares, se masculino e maior de 18 anos;

. Comprovante de pagamento da 12 mensalidade;

1
2
3
4
5. Uma foto 3x4;
6
7
8
9

. Requerimento de matricula (fornecido pela UVV);

10. Contrato de prestacao de servigos educacionais.

DOCUMENTOS DO CONTRATANTE DOCUMENTOS DO FIADOR
1. Documento oficial de identidade; 1. Carteira de Identidade;
2. CPF 2. CPF;
3. Comprovante de residéncia 3. Comprovante de residéncia;
4. Comprovante de renda

Avenida Comissario José Dantas de Melo, 21 — Boa Vista, Vila Velha (ES) CEP 29.102-920

Telefone Geral: 027 3421-2000 - eletronico: www.uvv.br




SUPLENCIA:

Havendo vagas remanescentes, as mesmas serdao preenchidas obedecendo, rigorosamente, a ordem de

classificagao dos candidatos. A matricula desses candidatos sera efetivada em data estabelecida em edital.

DISPOSIGOES GERAIS:

A matricula sera efetivada desde que o candidato comprove a conclusao do ensino médio apresentando o
certificado e respectivo historico escolar, nos termos do artigo 44, inciso 2, da lei 9.394/96 (Lei de Diretrizes e

Bases da Educagéo Nacional), além do demais documentos exigidos neste edital.

As aulas e demais atividades do curso serdo ministradas em todos os dias letivos da semana, usualmente no
campus da UVV-ES, podendo, entretanto, a Instituicdo de ensino utilizar-se ou ndo do sabado, do domingo,
de feriado bem como designar atividades para local e horario diverso, como também, promover alteragdes de
campus ou unidade, turmas, horario de aulas, agrupamento de classes, calendario bem como outras medidas
que por razdes de ordem administrativas e/ou pedagdgicas se fizerem necessarias, ao seu critério, desde que

preservadas as disposi¢des legais pertinentes quanto a integridade do servigo educacional.

OBS.: As turmas para determinado curso/turno somente serdo implantadas havendo um minimo de 50
(cinquenta) alunos regularmente matriculados. Caso contrario, o candidato classificado podera
alternativamente requerer: a) matricula em outro curso afim e se houver vaga; b) restituicdo integral de

eventual importancia paga para efeito de matricula.

Karla Sperandio L6ss Moreira Leda Maria Couto Nogueira

Chefe de Divisdo de Registro Académico Pré-Reitora Académica




CURSO: UVV - CBVII - MEDICINA - DIURNO INTEGRAL - 110 vagas

N° INSCRIGAO NOME CANDIDATO

30461965246
30461974438
30461974047
30461972675
30461968330
30461971497
30461970314
30461970511
30461971366
30461964669
30461965937
30461969096
30461970818
30461974917
30461970214
30461971317
30461973433
30461967726
30461966756
30461971114
30461965014
30461968302
30461963699
30461970637
30461975160
30461965502
30461966901
30461964631
30461967202
30461973446
30461967099
30461969378
30461970803
30461967852
30461974962
30461973732
30461971841

MATEUS STEIN SECOMANDI
GABRIEL COLOMBO PEREIRA
GUILHERME MACHADO VIEIRA
MARCELLO MENDES GONRING
BRUNO OGGIONI MOURA

ARTHUR DONATO AMORIM
DEBORA WAGMACKER BARBOSA
JOAO BOSCO NASCIMENTO
LEONARDO CONSTANTINO SCARDUA
LiVIA LOUREIRO SIMOES

CAIO GOMES RECO

ARTHUR AGUIAR E CARNEIRO LEAL LOPES
REBECA SERAPHIM VERONEZ

TITO ZUCOLLOTTO FONSECA
GUILHERME LEITE GAROZE

MARIA HELENA ZAMBON

MILENA KIRMSE COMERIO

JADE GOMES DA COSTA MEDEIROS
EDUARDA PIMENTA LAYBER
YURI GAVA FRANCO

RODRIGO MONICO CAVEDO
GABRIEL SESANA DA SILVA

PIETRO ZUCCOLOTTO GOMES
YASMEEN BARCELLOS QUIMQUIM
DOUGLAS BARBOSA FILIPPINI
CRISSIA PITANGA MALTA

CLARA DE PAULA COSTA

LARISSA BARBEIRO DOS SANTOS
CARLA VENANCIA AGUILAR SANTOS
ALESSANDRA PERES GUIMARAES
LARA BASTOS MACHADO

FLAVIA DANTAS LOSS
HENRIQUE SARA NETO

LUANNA BASTOS DE SOUZA ELLER
MARIA GAMA FERNANDES
MANUELLA VALANI VIANNA
BETHANIA SILVA MEIRELES




30461969555
30461971500
30461969735
30461968923
30461965440
30461966487
30461969798
30461974056
30461969739
30461969810
30461967076
30461965880
30461975716
30461967275
30461973327
30461974762
30461964997
30461969670
30461974801
30461964700
30461964045
30461968145
30461963887
30461965579
30461966166
30461967045
30461969514
30461965066
30461972864
30461969686
30461966388
30461968185
30461974382
30461964213
30461969006
30461971729
30461970004
30461969266
30461969044
30461966567
30461969879

JOAO VICTOR SMARZARO

FLAVIO TARCILO RIBEIRO MENEZES
BRENDO VICTOR SIQUEIRA DE ALMEIDA BERGAMINI
VITOR LUCHI BINDA

VICTORIA COUTINHO COSTA
ALEXANDRE VAZZOLER ANDRIAO
VICTOR HUGO NOGUEIRA DA GAMA ANDRADE
VINICIUS LOUBACK BALDON

STELLA BAYER DE JESUS

EDUARDO CARNEIRO NOLASCO UGGERE
LUCAS DANTAS DANIEL SILVA

MAYRA FRANCA BENDEL

RAFAEL STEFFEN

WALACE AZEVEDO DE PAULA

NATHALIA RODRIGUES MIRANDA

LARA VERVLOET CARVALHO

LUCIANA ZAMBON DINIZ

AMANDA PEREIRA QUINTAES

HEITOR FILIPE SURLO

JULIA ELIAS MARTINS

GIULIA GREGORIO CO

ELIZ PEZZOTTI DE ALMEIDA

MATHEUS COSTA FELIX FEITOSA DE AGUIAR
CAMILA RODRIGUES FERREIRA
EDUARDO AVELLAR CENTODUCATTE
GABRIEL COSTA RODIL

ISABELLE BARROS SILVA DELUNARDO
GUILHERME RODRIGUES LESSA

ISABELA DE SOUZA SESSA

MARTHA TIRONI BACHOUR

ISABELA BELMON BARRETO CAMPOS
JULIA AMARAL FREGONAZZI
ROMULO CALMON DE ANDRADE
MARCELA BELO DALVI

MARIA EDUARDA BONADIMAN GONCALVES
ANNA LUISA PEREIRA E SILVA

NATALIA BRITO FEU

ELISA INES DEMUNER VALLANDRO
BEATRICCE CAVALIERI MILANEZ

PAULA DEPOLLO PINTO

THAIS MARQUES MARQUIORE




30461968921
30461964342
30461966255
30461970874
30461969448
30461965008
30461968058
30461966799
30461969791
30461967153
30461970331
30461971116
30461969326
30461966394
30461967366
30461975635
30461969786
30461964403
30461974287
30461971775
30461965096
30461964994
30461965186
30461973906
30461970431
30461972872
30461971014
30461969834
30461965492
30461974338
30461965574
30461968000

JOAQUIM RAMINHO NETO

BRUNA PICOLI BARBOZA

VITOR EMANUEL TOREZANI SA
MARCELO LUIS VASCONCELLOS SILVA
BRIAN DAMM PIASSI

VICTORIA DEPES SCARAMUSSA
JULIANA DE SOUZA GRILLO VENTURINI

CAMILLA LOUREIRO FERNANDES DE OLIVEIRA

LORENZO MORAES MELOTTI

HELOIZA CASTILHONI BELIQUE
FERNANDA RODRIGUES ROCHA
LUIZA BRUZZI FIGUEIREDO

JULIA LESSA BRETAS

YASMIN CEO DE CARVALHO MENEZES
LiVIA LOSS SARTORI

ZAIRA CEZANA RAJAB

ANA CLARA PERUCHI NEGRIS

JULIA VIEIRA BARCELLOS

MATHEUS AGUIAR SANTOS

JADSON ZENI DOS REIS

CAIO MARCHI FIGUEIREDO

LARA ZAMBON DINIZ

ALEXANDRE SCARAMUSSA ANTUNES
GUSTAVO CALAIS FONSECA

ARTHUR ARAUJO

CAROLINA CALIMAN SILVA

RICARDO DE CRIGNIS ALMEIDA
DEMETRIO OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR
JULIA DE CARLI BAIOCCO

GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA MAMBRIM
JULIA DESTRO WERNER

JENNIFER NICOLE PADUA KINSLER




